
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00111/2023

Às 17:11 horas do dia 09 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALENCAR MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00111, Pregão nº
00111/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Estudos e Projetos de Meio Ambiente - Plano Diretor
Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR
DE ARBORIZAÇÃO URBANA – PDAU DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR – SC, SUBDIVIDIDO NAS SEGUINTES ETAPAS:
Diagnóstico da Arborização Urbana Planejamento da Arborização Urbana Estratégias para processo de Arborização
Urbana Implementação do PDAU
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 221.774,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEOFLORESTA SERVICOS ECOSSISTEMICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 146.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
18/07/2023
18:29:03 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 09/08/2023
17:11:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NEOFLORESTA
SERVICOS ECOSSISTEMICOS LTDA, CNPJ/CPF: 23.282.729/0001-01,

Melhor lance: R$ 146.000,0000

Homologado 09/08/2023
17:11:48

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


